
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DH CH1GUAYAN II:
Secretaria Comunal de Planificación

DECRETO N°

CHIGUA YANTE O 1 SET. 20H

VISTOS: ORD N° 930 de Directora de Secplan a Sr. Alcalde de la Comuna de fecha

28/08/2014, solicitando autorización para realizar Contratación Directa

N° 14/2014 "Servicios Informáticos y Arriendo de Equipos Computacionales"

a empresa Opciones S.A., Visto Bueno del Sr. Alcalde (S), para realizar

Contratación Directa N° 14/2014 "Servicios Informáticos y Arriendo de

Equipos Computacionales", Términos de Referencia, Certificado de

Disponibilidad Presupuestaria N° 208/2014 emitido por la DAF, en uso de

las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de la ley 18.695,

Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: 1.- Autorizase a realizar Contratación Directa N° 14/2014 "Servicios

Informáticos y Arriendo de Equipos Computacionales" a Empresa Opciones

S.A. Rut N° 96.523.180-3.

2.- Apruébese Términos de Referencia y demás antecedentes de la

Contratación Directa N° 14/2014 "Servicios Informáticos y Arriendo de

Equipos Computacionales"

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

APIASANDOVAL
MUNICIPAL

NIORIVASVIL
AL

JARV/LTS /LAS/ROO/roo
Distribución:
J Alcaldía
4- Dirección Jurídica
i. Dirección de Finanzas
¿ Secretaría comunal de Planificación
i- Secretaría Municipal
i- Dirección de Control
i Archivo Carpeta SECRETARÍA MUNICIPAL

FIRMA.


